



۲۰ آزمون سرعت و دقت

ششم دبستان

منطبق با آخرین تغییرات آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان پایه هفتم

- تعداد آزمون: ۲۰ آزمون
- تعداد سوالات هر آزمون: ۶۰ سؤال
- تعداد کل سوالات: ۱۲۰۰ سؤال

همراهنگه و نظارت علمه: امیرحسین برادران

پدیدآورندگان: هیأت مؤلفان

با گذشت بیش از چهار دهه از تأسیس مدارس تیزهوشان اکنون راهیابی به این مدارس و تحصیل در آن یکی از اهداف اصلی بسیاری از دانش‌آموزان به ویژه در مقطع دبستان است. ویژگی‌های منحصر به فرد این مدارس به عنوان یکی از مراکز مهم رشد و پرورش استعداد های درسی دانش‌آموزان؛ همچنین تحصیل در کنار همتایان و کسب نتایج درخشان محصلان این مدارس در آزمون‌ها و جشنواره‌های علمی معتبر داخلی و خارجی سبب شده است تا رقابت جدی بین دانش‌آموزان برای ورود به این مدارس شکل بگیرد، طوری که هر ساله بیش از دویست هزار دانش‌آموز متقاضی ورود به مدارس تیزهوشان در آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان شرکت می‌کنند. از سال ۱۳۹۸ مباحث آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان پایه هفتم تغییرات گسترده‌ای نسبت به مباحث آزمون‌های دوره‌های گذشته پیدا کرد. در دوره‌های گذشته و از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶ آزمون شامل ۵۵ سؤال از دروس سال پنجم و ششم و ۱۵ سؤال استعداد تحلیلی از مبحث هوش تصویری و فضایی بود. پس از آن و از سال ۱۳۹۸ تا کنون آزمون صرفاً شامل مباحث استعداد تحلیلی در قالب دو دفترچه است. دفترچه اول با ۶۰ سؤال شامل مباحث هوش کلامی و ادبی، هوش ریاضی و منطقی و هوش تصویری و فضایی و دفترچه دوم نیز با همین تعداد سؤال (۶۰ سؤال) شامل سؤالات سرعت و دقت است. با توجه به ضرایب در نظر گرفته شده برای هریک از دو دفترچه دو سوم نمره کل آزمون را دفترچه اول و یک سوم نمره کل آزمون را دفترچه دوم (سرعت و دقت) تشکیل می‌دهد. سؤالات دفترچه دوم شامل سؤالات ساده‌ای هستند که نیاز به محاسبات پیچیده و تحلیل و پیدا کردن راه حل سؤال ندارند و همان‌طور که از نام این بخش مشخص است این سؤالات دو عامل سرعت و دقت در پاسخگویی را مورد سنجش قرار می‌دهند. به همین علت است که زمان پاسخگویی دفترچه دوم حدوداً یک سوم زمان پاسخگویی دفترچه اول در نظر گرفته شده است. (در آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان پایه هفتم سال ۱۴۰۱ زمان پاسخگویی دفترچه اول ۷۵ دقیقه و دفترچه دوم ۲۵ دقیقه بود.)

یکی از مهم‌ترین سؤالات دانش‌آموزان متقاضی شرکت در آزمون تیزهوشان این است که چطور می‌توان درصد بالایی در این بخش کسب کرد؟ پاسخ به این سؤال ساده است، شرط کسب درصد بالای دفترچه دوم صرفاً حل و بررسی تعداد کافی سؤالات سرعت و دقت است. حل و بررسی تعداد زیادی از سؤالات این بخش هم تمرکز شما را افزایش می‌دهد و هم اینکه به شما کمک می‌کند تا بتوانید زمان پاسخگویی به سؤالات را مدیریت کنید. کتاب حاضر شامل ۲۰ آزمون ۶۰ سؤالی است که مدت زمان پاسخگویی هر آزمون ۲۵ دقیقه است.

این کتاب حاصل اندیشه‌ی جمعی ۱۷ مولف است و طیف‌های متنوعی از سؤالات را شامل می‌شود و علی‌رغم دقت، همت و زمان زیادی که صرف تألیف و تولید کتاب شده است معتقدیم کتاب خالی از اشکال نیست و شما خواننده گرامی در افزایش سطح کیفی این کتاب می‌توانید کمک موثری به ما کنید. لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را در مورد کتاب از طریق تماس با شماره (داخلی ۱۲۵۳) ۰۲۱۶۴۶۳ یا از طریق ارسال به ایمیل kanoon.dabestan6@gmail.com با ما در میان بگذارید.